Zer Vorspiis
Jalapefio mit scharfer Sauce

Gruner Salat

Gem. Salat
Gem. Salat mit Frihlingsrollen

Gem. Salat mit Cholera

Gulaschsuppe

Raclettesuppe

zum Hauptgang
Chili con carne

Rindstatar

Falsche Schnecken

Cordon Bleu

Schweins-Rippli

Rindsfilet mit Krauterbutter
Teigwaren mit Lachs a la Mirko

Eisbein (grilliertes Wadli) mit
Kartoffelsalat

Bauchspeck mit Krtoffelsalatf

klein/gross
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9.50

8.00

9.50

14.50/17.50

17.00/21.00

9.00/12.50

9.00/12.00

16.00/21.00

35.00

36.00

36.00

29.00

49.00

24.00



